
 

 

UCHWAŁA NR V/51/19 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 4484, część działki 4485, 4501, 

4510 położonej w rejonie oczyszczalni ścieków w Kościanie nadaje się nazwę ulicy "Kanałowa", której 

przebieg i położenie określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Maciej Zielonka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 3356



Załącznik  

do uchwały Nr V/51/19 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3356


		2019-04-02T08:41:30+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




